**Nr. 188. (73.)**

**Č. 188 (73)**

**Vyd.:** *Ritus explorandae veritatis*, s. C4v. Bel, *Aparatvs ad hist. Hvng.*, č. LXXIII, s. 209. Endlicher, *Rer. Hung. mon. Arp.*, č. 73, s. 657. Kandra, *A Váradí regestrum*, č. 73, s. 182. Karácsonyi – Borovszky, *Regestrum Varadinense*, č. 188 (73), s. 221. Solymosi – Szovák, *Váradí Jegyzőkönyv*, č. 188 (73), www.arcanum.com(...)annus-1219-2F7/nr-188-73-31F/

**Reg.:** Jakó, *Erdélyi okmt.*, č. 97, s. 148.

**Prekl. (mad.):** Kandra, *A Váradí regestrum*, č. 73, s. 183.

**Prekl. (rum.):** Roller, *DPIR C, vaecul XI – XIII, vol. I*, č. 67/188, s. 88.

Ioannes de villa Mochy impeciiit convillanum suum, scilicet, Otoqur de furto iudice Tobia, curiali comite de Zounuc, pristaldo Macobio de villa Elep. Otoqur portato ferro iustificatus est.	Ján z dediny Mač obvinil svojho spoludedinčana, menovite Otakara, z krádeže. Sudcom bol solnocký dvorský župan Tobia, pristavom Makob z dediny Elep. Prenesením železa sa Otakar očistil.
--	---

## Nr. 189. (74.)

## Č. 189 (74)

**Vyd.:** *Ritus explorandae veritatis*, s. C4v – Dr. Bel, *Adparatvs ad hist. Hvng.*, č. LXXIV, s. 209. Endlicher, *Rer. Hung. mon. Arp.*, č. 74, s. 657. Kandra, *A Váradí regestrum*, č. 74, s. 182 a 184. Karácsonyi – Borovszky, *Regestrum Varadinense*, č. 189 (74), s. 221 – 222. Solymosi – Szovák, *Váradí Jegyzőkönyv*, č. 189 (74), www.arcanum.com(...)annus-1219-2F7/nr-189-74-322/

**Reg.:** Bakács, *Iratok Pest megye történetéhez*, č. 18, s. 31.

**Prekl. (mad'.):** Kandra, *A Váradí regestrum*, č. 74, s. 183 a 185.

**Prekl. (rum.):** Roller, *DPIR C, vaecul XI – XIII, vol. I*, č. 67/189, s. 89.

Gabriel de villa Folth litigavit cum villanis Bagya, scilicet Pet, Terpe, Ioanne, Sycia pro occisione sui filii, coram iudice Nicolao, palatino comite, quos discuciens per pristaldum suum nomine Ymarad de villa Seureg misit Varadinum ad examen iudicialis ferri. Qui in loco taliter convenerunt, ut eorum tres, scilicet Pet, Terpe, Ioannes darent Gabrieli decem et septem marcas in die Sancti Ioannis Baptistae in loco Varadiensí. Quod si non persolverent in eodem die, duplo persolvere tenerentur et idem satisfacere iudici. Gabriel vero pristaldo satisfaceret. Sycia tamen cum filio suo Paulo in loco Porozlou iuramento suo se purgaret. Terram autem, quam praefati villani a Bugard in commune emptam habebant, cuius occasione homicidium perpetratum est, ex aequo dividerent ita, quod aequali particione uterque sibi partem contiguam acciperet. Participes autem eiusdem homicidii, qui castrenses sunt, predicti quattuor homines expellere de cohabitatione sua tenerentur.